CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -   Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY THẾ MÔN HỌC

Kính gởi: Ban Lãnh đạo Viện Nghiên cứu Phát triển ĐBSCL

Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Nơi sinh :
.

Là sinh viên lớp : Phát triển Nông thôn A  (CA                           ) khóa ....... (20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.

Căn cứ vào chương trình chuyển đổi theo học chế tín chỉ, tôi kính đơn này đến Ban Giám đốc Viện cho phép tôi được thay thế các học phần mà tôi đã học trước đây được tính tương đương với các học phần có tên trong chương trình học tín chỉ, như sau:

	Học phần đã học
	Học phân thay thế tương đương

	Tên học phần
	MSHP
	ĐVHT
	Tên học phần
	MSHP
	TC

Kính đề nghị Ban Giám đốc xem xét và chấp thuận cho tôi.
Lý do :

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày      tháng     năm

       Ý kiến của CVHT

  Người làm đơn
Duyệt của Ban Lãnh đạo Viện